Nepotu Fiodor,  Director _SRL “Pultusk Invest”_ ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

contractul „Lucrări de reparație capitală a str. V. Alecsandri din s. Colonița, cu 

lungimea de 0,800 km” pentru suma fără TVA de:  

4 709 543,54  lei  (patru milioane șapte sute nouă mii cinci sute patruzeci și trei lei,                

54 bani), la care se adaugă taxa pe valoare adaugată în cuantum de 941 908,71  (nouă sute 

patruzeci și una de mii nouă sute opt lei, 71 bani).  Suma totală cu TVA respectiv este:  

5 651 452,25 lei; 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0,0 (% din preţul total 

ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bancară 

în cuantum de 5 % (din preţul total ofertat) și constituie 282 572,61 lei (două sute 

optzeci și două mii cinci sute șaptezeci și doi lei, 61 bani) 

3. Perioada de garanţie pentru lucrările executate  60 luni calendaristice. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă 

la data începerii executării) 3 (trei) zile calendaristice.